

انرژی

آخرین میدان نفتی مهم لیبی بازگشایی شد

**ضربه‌ای دیگر به اوپک پلاسی**

قیمت نفت پس از این که شرکت ملی نفت لیبی وضعیت اضطراری میدان نفتی الفیل را لغو کرد، کاهش پیدا کرد. این اقدام تلاش‌های این شرکت برای افزایش تولید نفت لیبی به یک میلیون بشکه در روز...

ورزش

**همیلتن رکورد شوماخر را شکست**

راننده بریتانیایی با پیروزی در رقابت‌های فرمول یک پرتغال توانست از رکورد راننده آلمانی پیشی بگیرد. در جریان مسابقات فرمول یک پرتغال که دبروز برگزار شد، لوئیس همیلتون با قهرمانی در این رقابت‌ها یک رکورد فوق‌العاده...

فرهنگ

پیشنهاد فروش ۶۰۰ میلیون دلاری!

اپل، نتفلیکس و دیگر سرویس‌های نمایش آنلاین در تلاش هستند تا حق پخش فیلم جدید «جیمز باند» را که به دلیل شرایط کرونایی هنوز موفق به اکران عمومی نشده است، بخرند. اپل، نتفلیکس و دیگر...

وزیر نفت در پاسخ به تحریم خودش در توئیتر نوشت

**واکنش منفعلانه واشنگتن**



ظریف به تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران واکنش نشان داد

**آمریکا «معتاد تحریم»!**

پاسخ یک پرسش از زبان کارشناس مسائل بین‌الملل

**بایدن یا ترامپ؛ ترجیح جهان چیست؟**

آپشن قراردادهای بازیکنان لیگ برتری چگونه تعیین می‌شود؟

**رسم در دسر سازی به نام آپشن!**

استاندار همدان:

**علیصدر در دوران کرونا خوب عمل کرد**

زخم کهنه آلودگی هوای کلانشهرها در جولان کرونا سر باز کرد

**همنوایی خطرناک کرونا، سرما و آلودگی هوا**

مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان اصفهان عنوان کرد:

**امیدواریم مسابقات آجرچینی راهی برای اشتغال‌زایی باشد**

سرمقاله

آمریکا، وزارت نفت را تحریم کرد

**بازی در میدان تحریم این بار با مهره نفت**

مریم عمادی / گروه سیاست  
Maryam.Emadi@yahoo.com

رئیس‌جمهور ایالات متحده در واپسین لحظات انتخابات سرنوشت‌ساز بار دیگر تهران را تحت فشار گذاشت و صنعت نفت ایران را به همراه «بیزنس زنگنه» تحریم کرد. دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا همچنین چندین نهاد و شخص مرتبط با وزارت نفت ایران که در فروش بنزین به ونزولا نقش داشته‌اند را در لیست تحریم‌ها قرار داده است. «استیون منوچین» وزیر خزانه‌داری آمریکا مدعی شد که ایران از نفت برای تأمین بودجه فعالیت‌های بی‌ثبات کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استفاده کرده و همچنان حمایت خود از نهادهای تروریستی و برنامه هسته‌ای خود را بر نیازهای مردم ایران در اولویت قرار داده است. حال سؤال این است که اگر ترامپ به دنبال امتیاز گرفتن از تهران برای پیروزی در انتخابات است پس چرا در لحظات آخر، شدیدترین ضربه‌ها را می‌زند؟

**ارتباط صادرات بنزین با تحریم زنگنه**

رکورد شکنی صادرات بنزین ایران بار دیگر آمریکا را شگفت زده کرد و با واکنش نمایشی ترامپ و تحریم وزیر نفت رویه رو شده، اقدامی که به گفته کارشناسان تأثیری بر پیشبرد اهداف صنعت نفت ایران ندارد و تنها یک خودنمایی از سوی آمریکاست. امروز ایران با گذر از مرحله‌ای که در آن وارد کننده بنزین بود، به یکی از فعال‌ترین کشورهای منطقه در خصوص صادرات بنزین تبدیل شده است و برای نخستین بار این کالا در میان کالاهای غیرنفتی، توانسته است بر سسکوی نخست صادرات بایستد. بدین ترتیب برای تقویت صادرات غیرنفتی و دوری از خام‌فروشی، خط صادراتی این سوخت استراتژیک فعال شد و با هدف گذاری در رونق صادرات فرآورده‌های نفتی و ظرفیت تولید روزانه ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین برای نخستین بار صادرات محموله‌های بنزین از سایر فرآورده‌ها پیشی گرفت.

همچنین آمارهای صادراتی کشور از این امر حکایت دارند که در شش ماهه نخست سال جاری علی‌رغم تحریم‌ها، ۳۰ میلیارد و ۴۴۹ میلیون دلار کالا به کشورهای خارجی صادر شده است. با توجه به ارزش ۱۳ میلیارد و ۵۶۶ میلیون دلار صادرات کالاهای غیرنفتی در نیمه نخست سال جاری باید گفت بنزین در صدر این کالاهای صادراتی توانسته است در آرزوی کشور نقش قابل توجهی را ایفا کند...

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۸/۰۷

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول)**

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول) شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ در محل: مرکز تحقیقات معلمان استان اصفهان واقع در اصفهان، خیابان شمس آبادی و در ضمن با توجه به شرایط و محدودیت‌های بیماری کرونا کلیه اطلاع‌رسانی‌ها شامل گزارش هیئت مدیره، بازرسان، معرفی کاندیداهای بازرسی، فرم سوالات و... حدود یک هفته قبل از تاریخ فوق به صورت برخط (آنلاین) همچنین از طریق پست سفارشی اطلاع‌رسانی خواهد شد. بدیهی است کلیه نمایندگان محترم توسط شرکت در گروه مربوطه عضو می‌گردند.

**تذکره:** اعضای محترمی که مایل به نامزدی در بازرسی شرکت می‌باشند ضمن دارا بودن شرایط، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ فرصت دارند با ارائه تصویر شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی و حکم کارگزینی با بازنشستگی، یک قطعه عکس پرسنلی، روزمه کاری در یک صفحه A۴، جهت ثبت نام به دبیرخانه شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند.

**تذکره:** افرادی که بر اساس آگهی مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ داوطلب بازرسی شرکت بوده‌اند و مدارک ارسال نموده‌اند نیازی به ارسال مجدد مدارک و مراجعه به شرکت ندارند.

**دستور جلسه:**

- ۱- گزارش هیئت مدیره
- ۲- گزارش بازرسان شرکت و حسابرس
- ۳- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به پایان سال مالی ۱۳۹۸ و نحوه تقسیم سود سهام
- ۴- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
- ۵- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش و مزایای هیئت مدیره
- ۶- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش بازرسان شرکت
- ۷- تعیین خط مشی آینده و طرح و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹
- ۸- تعیین روزنامه کثیرالانتشار (اصلی و علی‌البدل) جهت درج آگهی‌های شرکت
- ۹- تصمیم‌گیری در خصوص اموال منقول و غیر منقول شرکت
- ۱۰- اضافه نمودن یک ماده و اصلاح برخی از مواد و بندهای آیین‌نامه مالی و معاملاتی شرکت مصوبه مجمع عمومی سال ۱۳۹۵
- ۱۱- اصلاح برخی از مواد و بندهای آیین‌نامه اداری - استخدامی شرکت مصوبه مجمع عمومی سال ۱۳۹۵
- ۱۲- انتخاب بازرسان قانونی شرکت
- ۱۳- سایر موارد که در صلاحیت این مجمع عمومی باشد.

**هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان**

**پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی**

در ادامه پیشنهادهای دیروز، امروز هم سه تک‌آهنگ معرفی می‌کنیم. «وطن بی‌قرارم» از رضا یزدانی با ترانه و آهنگساز خود، قطعه «خط آغاز» با صدای مجید اخشابی و ترانه «عطر تو» به خوانندگی محسن ابراهیم زاده. هر سه اثر را می‌توانید به صورت رایگان در سایت اطلاع‌رسانی و دانلود «موسیقی ما» در باکس پیشنهادهای روز بشنوید.

برگزاری جشن آغاز امامت حضرت ولیعصر (عج) در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد با اسم «جشن بیعت» واکنش‌های متعددی برانگیخت.

منبع: برنا نیوز